
2021 YILI AFYONKARAHĠSAR’DA AĠLE YILI PROJESĠ 

 EYLÜL AYI KONUSU “ÇOCUK EĞĠTĠMĠ” 

“ÇOCUK EĞİTİMİ” konusunda eylül ayına ait örnek faaliyet listesi hazırlanmıştır. 

  Okul idarecileri tarafından; 

-Konu öğretmen, öğrenci ve velilere duyurulacak. (Osman YÜCEDAĞ) 

-Okul seviyesine uygun etkinliklerin seçilerek planlanması ve uygulanması sağlanacak, (Okul Çalışma 

Grubu) 

-Okulların ve kurumların web sitelerinde “Aile Yılı” ile ilgili modül/alt menü eklenecek, (Orkun 

BÜYÜKÇETİN) 

-Okulların ve kurumların web sitelerinde, sosyal medya hesaplarında eylül ayı konusu “Çocuk Eğitimi”  

konusu duyurulacak. (Orkun BÜYÜKÇETİN) 

Yapılan faaliyetlerin, çekilen fotoğraf ve videoların, Ek-1 faaliyet raporunun her ayın son iş günü 

mesai bitimine kadar AFBİS “Aile Yılı” modülüne girişi yapılacaktır. (Orkun BÜYÜKÇETİN) 

-Okulumuzda yapılan faaliyetlerden, okulumuzca oluşturmuş olduğunuz yürütme komisyonunca en 

fazla 3 etkinliğin seçilerek AFBİS sistemine girilmesi sağlanacaktır. (Haluk TUNÇEZ) 

 

YAPILABĠLECEK FAALĠYETLER: 

 

  “Çocuk Eğitimi”  konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun şiir yazma çalışması yapmak. (Pınar 

KARAGÜL) 

 

 “Çocuk Eğitimi” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun kompozisyon yazma çalışması yapmak. 

(Pınar KARAGÜL) 

 

  “Çocuk Eğitimi” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun afiş çalışması yapmak. (Keziban 

KARAMAN) 

 

 “Çocuk Eğitimi” konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun yapılan çalışmaların sergilendiği;  

bilgilendirici ve ilgi çekici panolar, köşeler, duvar gazeteleri oluşturmak, (Keziban KARAMAN) 

 

 Tüm öğretmenlerimizin derslerde Çocuk Eğitimi konusuna vurguda bulunması. 

 *Etkinliklerin seçiminde ve uygulanmasında pandemi süreci dikkate alınacaktır. 
 

 Yapılan faaliyetlerin, çekilen fotoğraf ve videoların 27.09.2021 Pazartesi gününe kadar 

AFBİS “Aile Yılı” modülüne girişi yapılması için okul müdürlüğüne gönderilmesi.  

 

Osman YÜCEDAĞ 
                                                                                                                                                  Okul Müdürü 
 

 

 

 


